



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/17

No 03922

Date:

11 JUL 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/17

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023

2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

3. CPC/PRO/Advt. names/2024/111/185 dtd. 10/07/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/17** for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA, MUMBAI, NAGPUR, PUNE
2. DIVYA MARATHI, NASHIK, JALGAON
3. SAKAL, PUNE, NASHIK
4. LOKMAT, CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR, AKOLA
5. MUMBAI TARUN BHARAT, MUMBAI
6. Khabare Aaj Tak, Mumbai

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:- 13/07/24 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/17

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000050215 TM	Work Contract for Servicing of Valves, Actuators, AC Plant etc. of unit 3/5 during capital overhaul at TM-II, NTPS, Eklahare.	18,10,227/- 21,610/-
2	3000050216 TM	Restoration of refrigerant type compressed air dryer 3B (model-CS 1500 2-1-A-P) along with supply of spares	11,00,828/- 14,510/-
3	3000050221 BM	Work of Removal, Providing and application of thermal Insulation with GI & ribbed sheet cladding to APH, Coal mill hot air ducts, ID Fans duct, ESP Inlet duct, PA ducts and sec. air ducts of any one Boiler during AOH/ Short shut Down	34,25,717/- 37,800/-
4	3000050222 BM	Procurement of Mill top venturi Assembly for Coal Mill XRP-763	49,94,000/- 53,500/-
5	3000050227 Testing	Supply and retrofitting (Design, Manufacturing, Erection, Testing & Commissioning) of Pneumatic Trip Valves for Oil guns of 210 MW Boiler's	36,12,000/- 39,620/-
6	3000050224 BM	Work of providing support services for RLA Study of Nashik TPS 210MW Unit-5 Boiler during Annual overhaul.	4,45,330/- 8,000/-
7	3000050225 BM	Work of Reblading / Reconditioning of ID fan impeller AN25 e6 in Unit-3,4&5, 210MW boiler at NTPS Eklahare	16,53,000/- 20,030/-
8	3000050226 BM	Work of Replacement of Airheater drive pinion with complete set of pin rack segments (24 Segments) at NTPS Unit-5 boiler during AOH	13,62,930/- 17,200/-
9	3000050231 AUC	Making trenches by deploying Poclain machine as and when required at Ash Bund	8,01,360/- 11,520/-
10	3000050232 Civil	Work of repairing the clarifier base for leak proof treatment at WTP-II	10,88,165/- 14,400/-
11	3000050234 EM	Refurbishment / revamping/ retrofitting and modification of Old Air circuit breaker for CT fan MCC panels at Unit-5 along with supply, installation, testing and commissioning of new Air Circuit Breaker during U-5 COH at Nashik Thermal Power Station.	22,77,072/- 26,270/-
12	3000050256 I&C	Supply of ceramic coated thermocouple assembly for flue gas path required at I & C – II section, NTPS Eklahare.	1,96,650/- 5,470/-
13	3000050255 ODP	AWC for work of ash slurry pipe lines & other allied works from Ash slurry pump house to ash bund area including BPH at NTPS,Eklahare.	88,23,848/- 91,740/-
14	3000050252 BM	AWC of sample cooler servicing, FO pump Suction/discharge filter cleaning at NTPS 210 MW Unit 3,4 & 5 boilers as & when required.	4,65,499/- 8200/-
15	3000050257 BM II	Providing & fixing of APH performance improvement & dedusting system at Unit 3	48,84,000/- 52,350/-
16	3000050258 Safety & FF	Procurement of Various size Gate valves for Fire Hydrant and Spray System Network in NTPS,Nashik	12,64,294/- 16200/-
17	3000050269 BM II	Work of providing Hydra Crane services along with driver for internal transportation of material of BM and other sections of NTPS (as and when required)	15,12,394/- 18,650/-
18	3000050268 CHP	Supply of Torque Regulated Motorized Cable Reeling Drum Assembly for Bunker Tripper Trolley of Conveyor 17A	13,85,000/- 17,350/-

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....

**Chief Engineer,
NTPS, Eklahare**

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५०२१५ टीएम	कॅपिटल ओव्हरहॉलदरम्यान युनिट ३/५ च्या वॉल्व, ऑक्च्युएटर, एसी प्लांट इ. साठी कामाचा करार.	१८,१०,२२७/- २१,६१०/-
२	३००००५०२१६ टीएम	रेफ्रिजरंट प्रकारचे कॉम्प्रेसड एअर ड्रायर ३बी (मॉडेल-सीएस १५०० २-१-ए-पी) स्पेअर्सच्या पुरवठ्यासह पुर्नसंचयित करणे.	११,००,८२८/- १४,५१०/-
३	३००००५०२२१ बीएम	एओएच आणि शॉर्ट शटडाऊन दरम्यान कुठल्याही एका बॉयलरचे एपीएच, कोळसा मिल, हॉट एअर डक्ट, आयडी फॅन्स डक्ट, ईएसपी इनलेट डक्ट, पीए डक्ट आणि सेकंडरी एअर डक्ट, जी आय आणि रिकड शीट क्लेडिंगसह थर्मल इन्सुलेशन काढणे, प्रदान करणे आणि लागू करणे.	३४,२५,७१७/- ३७,८००/-
४	३००००५०२२२ बीएम	कोळसा मिल एक्स आर पी ७६३ साठी मिल टॉप व्हेचुरी असेंब्लीची खरेदी.	४९,९४,०००/- ५३,५००/-
५	३००००५०२२७ टीएम	२१० मेगावॅट बॉयलरच्या ऑईल गॅससाठी वायवीय ट्रीप फॉल्व वा पुरवठा आणि सेगमेंटिंग (रचन, स्थापन, उभारणी, बांधणी आणि कार्यान्वित करणे.)	३६,१२,७७८/- ३६,६२७/-
६	३००००५०२२४ बीएम	एओएच दरम्यान संच क ५ २१० मेगावॅट बॉयलरच्या आरएलए अभ्यासासाठी सहाय्य सेवा देण्याचे काम	४,४५,३३०/- ८,०००/-
७	३००००५०२२५ बीएम	युनिट ३,४ आणि ५ मधील आयडी फॅन इंपेलर ए एन २५ ई ६ चे रिब्लेडिंग / रिकंडिशनिंगचे काम.	१६,५३,०००/- २०,०३०/-
८	३००००५०२२६ बीएम	युनिट ५ एओएच दरम्यान बॉयलरमध्ये पिन रॅक सेगमेंटच्या (२४ सेगमेंटस) संपूर्ण सेटसह एअरहीटर ड्राईव्ह पिनीयन बदलण्याचे काम.	१३,६२,९३०/- १७,२००/-
९	३००००५०२३१ एयुसी	अॅश बंड येथे आवश्यकतेनुसार पोकलेन मशीन तैनात करून खड्डे तयार करणे.	८,०१,३६०/- ११,५२०/-
१०	३००००५०२३२ सिव्हिल	डब्ल्युटीपी २ येथे लीक प्रूफ ट्रीटमेंटसाठी क्लॅरिफायर बेसच्या दुरुस्तीचे काम	१०,८८,१६५/- १४,४००/-
११	३००००५०२३४ ईएम	संच क ५ सीओएच दरम्यान संच क. ५ च्या सी.टी. फॅन एमसीसी पॅनलच्या जुन्या एअर सर्किट ब्रेकरचे नुतनीकरण/ पुर्वनिर्मिती / दुरुस्ती आणि सुधारणा करून नविन एअर सर्किट ब्रेकरचा पुरवठा, स्थापना, चाचणी आणि कार्यान्वित करण्याचे काम.	२२,७७,०७२/- २६,२७०/-
१२	३००००५०२५६ आयअॅन्डसी	फ्ल्यू गॅस मार्गासाठी सिरॅमिक लेपित थर्मोकपल असेंब्लीचा पुरवठा	१,९६,६५०/- ५,४७०/-
१३	३००००५०२५५ ओडीपी	बीपीएचसह राख स्लरी पंप हाऊस ते राख बांध क्षेत्रापर्यंत, राख स्लरी पाईप लाईन्स च्या कामासाठी आणि इतर संबंधित कामांसाठी वार्षिक करार.	८८,२३,८४८/- ९१,७४०/-
१४	३००००५०२५२ बीएम	संच ३,४ आणि ५ मधील बाष्पकाच्या सॅम्पल कुलरचे सर्व्हिसिंग व एफओ पंपाच्या सक्शन / डिस्चार्ज फिल्टरची सफाई करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार कामाचा वार्षिक कंत्राट.	४,६५,४९९/- ८,२००/-
१५	३००००५०२५७ बीएम	युनिट ३ साठी एपीएच परफॉर्मन्स आणि डिडरटींग प्रणाली पुरवणे आणि सुधारित करून निश्चित करणे.	४८,८४,०००/- ५२,३५०/-
१६	३००००५०२५८ सेफ्टी आणि एफएफ	ना.औ.वि.केंद्रामध्ये फायर हायड्रंट आणि स्प्रे सिस्टम नेटवर्कसाठी विविध आकाराच्या गेट वाल्वची खरेदी.	१२,६४,२९४/- १६,२००/-
१७	३००००५०२६९ बीएम	बीएम आणि एनटीपीएसच्या इतर विभागांच्या सामग्रीच्या अंतर्गत वाहतुकीसाठी ड्रायव्हरसह हायड्रा क्रेन सेवा प्रदान करण्याचे काम (गरज असेल तेव्हा).	१५,१२,३९४/- १८,६५०/-
१८	३०००५०२६८ सीएचपी	कन्व्हेयर १७अ च्या बंकर ट्रिपर ट्रॉलिसाठी डॉक रेग्युलेटेड मोटराइज्ड केबल रिलिंग ड्रम असेंब्लीचा पुरवठा.	१३,८५,०००/- १७,३५०/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.
मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेषेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र